報名網址 QR

臺中市西屯區上安國小 1 1 0 學年度第二學期週休課外社團活動招生簡章
一、依據：臺中市國民小學辦理課外社團作業要點（中市教小字第 1000032285號函訂定）
二、主旨：指導學生探索性向興趣，培養多元智慧與能力，鍛鍊強健體魄，增進個人體能。
三、主辦單位：上安國小學務處(分機 720洽訓育組陳詩涵老師，其餘社團洽陳佐誌老師。)
四、報名方式及時間：

(一)線上報名時間：111/2/17(四)20:00〜111/2/19(六)19:59
(二)報名方式：2/17(四)〜2/19(六)網路報名   2/23(三)交報名表與繳費。

        ※※因上課日期相同，故每生限報一項週六課程，報名前請審慎思考，勿重複報名※※

       1.自行上網報名，請逕上報名網頁 https://www.beclass.com/rid=26488de61f0a66b77589
         報名，或從上安國小校務布告欄 http://www.saes.tc.edu.tw 連結至【110 學年度第二學期週休
         課外社團活動線上報名】。

       2.依網路報名先後順序錄取，額滿後不接受報名。
       3.各社團報名若線上報名截止日後還有餘額，將於 2/21(一)放學前公告於
         學校網頁，2/23(三)8:00~8:30 接受第二次人工報名與繳費，額滿為止。
       4.報名成功之學生，請逕行於 2/23(三)8:00~8:30 繳交「活動費用」與
        「家長同意書」至學務處，學校不再另行通知繳費時間，如逾期未繳費
         則開放該名額候補。

五、為維護學生安全，報名參加者上下課時間務必請家長親自接送。
六、活動期間若未能準時出席，請向指導老師或學務處請假請假電話 24527322*720，學生請假不

另外退費。學生自報名後至實際上課日前退出者，退還活動費用之七成；自實際上課之日算起
未逾全期三分之ㄧ者，退還教師鐘點費及行政費之半數。參加社團活動期間已逾全期三分之ㄧ
者，不予退還。

七、材料費和代購配備的費用請於第一節上課時直接交給任課指導老師。
八、體育性社團(預計開設羽球-平日班、兒童舞蹈、國術、扯鈴等)將由體育組另發簡章。
------------------------------------------------------------------------------------------

上安國小 110 學年度第二學期週休課外社團活動活動家長同意書

收費時間 2/23(三)繳費

茲同意子弟     年     班     號學生姓名                  ，報名參加社團活動。除確實繳

交活動費用之外，並囑其遵守校規、聽從帶隊老師指導，在課程活動期間，若因學生不遵守工作

人員的指導或擅自脫隊而造成任何意外，本人願負起全部責任。（參加社團如下，請打”✓”）

□1.羽球(週六班)1142元    □2.直排輪 1142元     □3.籃球 1142元   □4.韓風魅力 MV舞蹈 1142元

□5.創意手作 DIY 1142 元   □6.皮編小工藝師 1142元  □7.積木機械 1142元  □8.益智桌遊 1142元

□9.創意拼豆 1142元       □10.超級魔法師 1142元  □11.西洋棋 1142元

※需請指導老師代購物品(請勾選)： □直排輪(3800元) 腳長    公分

 家長簽章：                 聯絡電話：

1.報名時請將報名費與同意書一併交至學務處。2.若需代購物品者，請於報名時轉知。

----------------------------------繳  費  證  明---------------------------------

茲收到    年    班           同學報名課外社團，第    項，費用       元(請先填寫完成)，

□1.羽球(週六班)1142元    □2.直排輪 1142元     □3.籃球 1142元   □4.韓風魅力 MV舞蹈 1142元

□5.創意手作 DIY 1142 元   □6.皮編小工藝師 1142元  □7.積木機械 1142元  □8.益智桌遊 1142元

□9.創意拼豆 1142元       □10.超級魔法師 1142元  □11.西洋棋 1142元

此 據

                                                經手人：

                                                中華民國 111年 2月   日

九、活動內容：

週休課外社團(週六班)

週六上課日期：3/5、3/12、3/19、4/9、4/16、4/23、4/30、5/14、5/21、5/28

【共計 10 次。其中 3/26 新生說明會、4/2 清明連假、5/7 母親節停課】

項目 社團別 活動地點 活動時間 對象/名額 費用 指導老師 備註

1 羽球 活動中心

週六上午
09:00~11:00

2-6年級/20名 1142元 李佩陵教師 自備球拍、毛巾、水

2 直排輪 第二穿堂 1-6年級/20名 1142元 王文瑩教師
1.自備直排輪、毛巾、水

2.直排輪可自備或代購 3800元/雙

(代購請洽王老師 0918-712352)

3 籃球 籃球場
1-6年級/20名

(8 人以上開班)
1142元

 楷淵才藝中心

 (外聘教師)

1.自備毛巾、飲用水。

2.穿寬鬆舒適服裝、運動鞋。

3.相關問題請洽:0984-026341

4
韓風魅力

MV舞蹈
樂活教室

1-6年級/20名

(8 人以上開班)
1142元

 楷淵才藝中心

 (外聘教師)

1.自備毛巾、飲用水。

2.穿寬鬆舒適服裝、運動鞋。

3.相關問題請洽:0920-002456

5
創意手作

DIY
教室

1-6年級/20名
(8 人以上開班)

1142元
 楷淵才藝中心
 (外聘教師)

1.材料費 1200元

2.作品: 石膏類 DIY(擴香石、艾摩

造型擴香石、托盤、杯墊)、環氧樹

脂類(杯墊、托盤、置物容器)、數

字油畫繪製等。

3.相關問題請洽:0965-598090

6
皮編

小工藝師
教室

1-6年級/20名
(8 人以上開班)

1142元

社團法人中華

民國全人發展

協會
(外聘教師)

1.材料費 1060元

2.作品:好事連連吊飾（再生皮）、

小玫瑰花髮夾(田字結)、可愛圓形

吊飾(羊眼耳鈎)、魚兒耳環、玫瑰

與金屬項鍊創作、小動物別針、主

題設計-萬花筒設計…等。

3.相關問題請:0935-822059

7 積木機械 教室
1-6年級/20名
(10人以上開班)

1142元
大墩陽光協會
(外聘教師)

1.材料費 1350元

2.作品:創意發明家、遙控電動積

木、英雄積木、卡通積木、積木場

景創想設計、九宮格創意積木系列。
3.相關問題請洽:04-24832426轉 12

8 益智桌遊 教室
1-6年級/20名
(8 人以上開班)

1142元

社團法人中華

民國全人發展

協會

(外聘教師)

1.材料費 300元

2.種豆、拯救小羊、方塊推推、瘋

狂農場、房地產拍賣、大魚吃小魚、

立體魔方 3D、鯊口餘生、印加寶藏、

國王的早餐、賽豬俱樂部、石器時

代、黏黏變色龍、犯人在跳舞…等。
3.相關問題請洽:0958-719767

9 創意拼豆 教室
1-6年級/20名
(12人以上開班)

1142元 外聘教師

1.材料費 950元

2.作品:造型筆記本、可愛小物、卡

通鑰匙圈、拼豆掛飾、拼豆變變變、

自由創作。

3.學生須自備：姓名貼，課程會因

學生能力有所調整。

4.相關問題請洽:0931-422282

10 超級魔法師 教室 1-6年級/20名
(8人以上開班)

1142元

台中維多力

魔術教學團隊
(外聘教師)

1.材料費 1300元

2.魔術基本觀念、神奇鑰匙、秘密

陀螺、魔力保險箱、撲克預言卡、

神針穿透版、神奇計算機、鸚鵡女

神卡、密室來錢箱、魔繩移位、德

古拉逃脫、變色籌碼、法老感應、

魔術書、經典魔術棒…等。

3.相關問題請洽李小姐 0919767265

11 西洋棋 教室 1-6年級/20名
(8人以上開班)

1142元 外聘教師

1.材料費 300元，西洋棋棋具自備，

如需代購 350元。

2.課程內容:認識西洋棋、走法與吃

法、防守、攻擊的規則及技巧、特

殊規則、對弈指導…等

3.相關問題請洽 04-23816961